

Camp Holdingselskab ApS
Bøgebakken 7, 9210 Aalborg SØ

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 32 28 70 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Lena Lyhne
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Camp Holdingselskab ApS
Bøgebakken 7
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 32 28 70 85
Stiftet: 15. juni 2009
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. maj - 31. december

Direktion

Lena Lyhne

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80.711 kr. mod -44.576 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.549.030 kr. mod -406.523 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsperioden er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter perioden 1. maj - 31. december 2022. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter perioden 1. maj 2021 - 30. april 2022.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2022 - 31/12 2022	1/5 2021 - 30/4 2022
Bruttotab	-80.711	-44.576
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.000.000	0
Andre finansielle indtægter	463.902	212.277
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.280.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-554.161	-571.087
Resultat før skat	9.549.030	-403.386
Skat af årets resultat	0	-3.137
Årets resultat	9.549.030	-406.523
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.800.000
Overføres til overført resultat	9.549.030	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.206.523
Disponeret i alt	9.549.030	-406.523
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.500.000	0

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>30/4 2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.810.087	22.645.272
Tilgodehavende selskabsskat	131.570	83.450
Andre tilgodehavender	<u>153.500</u>	<u>10.419</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.095.157</u>	<u>22.739.141</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.193.286</u>	<u>2.427.976</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.193.286</u>	<u>2.427.976</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>28.401</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.288.443</u>	<u>25.195.518</u>
Aktiver i alt	<u>23.788.443</u>	<u>25.695.518</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>30/4 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.300.939	751.909
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.800.000
Egenkapital i alt	<u>10.425.939</u>	<u>2.676.909</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.343.456	8.128.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.500	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.714.325	14.041.863
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	232.643	825.167
Anden gæld	48.580	15.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.362.504</u>	<u>23.018.609</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.362.504</u>	<u>23.018.609</u>
Passiver i alt	<u>23.788.443</u>	<u>25.695.518</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	2.958.432	1.500.000	4.583.432
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.206.523	1.800.000	-406.523
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	751.909	1.800.000	2.676.909
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.549.030	0	9.549.030
	125.000	10.300.939	0	10.425.939

Noter

	1/5 2022 - 31/12 2022	1/5 2021 - 30/4 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	107.782	268.867
Andre finansielle omkostninger	446.379	302.220
	<u>554.161</u>	<u>571.087</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	2.193.286
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-155.624</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende, er der stillet sikkerhed i værdipapirer med en bogført værdi på 2.193 t. kr. samt likvider på 0 t.kr.

Der er kautioneret for Camp Leasing ApS' bankmellemværender, der pr. 31.12.2022 udgør 5.450 t.kr.

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 126 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en garanti for dets mellemværende med datterselskabet Wohnmobile Harrislee by Camp Leasing GmbH.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
